1 3
ТС RU Е-RU.АЖ04.00944
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Количество осей/колес 1 / 2
Исполнение загрузочного
пространства
Платформа (наклоняющаяся назад или неподвижная) с бортами или
без них, со съемным каркасом и тентом или без них, с пластиковой

для мобильного запуска беспилотных летательных аппаратов (для
80924L);
для учета и перекачки непищевых жидкостей разной степени
вязкости (для 80924M);
для дезинфекции и дезинсекции помещений горячим и холодным
раствором дезинфицирующих средств, санитарной обработки
помещений (для 80924N)
Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №
Стр.
SE
RTAUTO.R
U
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.АЖ04.00944 4
для модификаций 80920A 80920B 80920C 80920D 80920E 80920F
Габаритные размеры, мм
– длина 2600…
3300
3200…
3700
3600…
4000
3600…
4800
3900…
5100
4100…
5300
– ширина 1450…1800 1700…2200
– высота 700…2200 700…2700
Колея передних/задних
колес, мм
1250…16001250…16001250…1600 1500…20001500…20001500…2000
для модификаций 80920G 80920H 80920J 80920K 80920L 80921A
Габаритные размеры, мм
– длина 4400…
5600
4600…
6000
4100…
5300
4600…
5900
5100…
6900
3200…
3700
– ширина 1700…2200 2100…2550 1550…
2000
– высота 700…2700 700…3000 800…
2100
Колея передних/задних
колес, мм
1500…20001500…2000 1900…23501900…23501900…2350 1350…
1800
для модификаций 80921B 80921C 80921D 80921E 80921F 80921G
Габаритные размеры, мм
– длина 3700…
4200
4200…
4700
3200…
5250
5250…
5700
5700…
6800
4600…
6800
– ширина 1550…2000 1800…2550 1500…
1900
– высота 800…2100 800…2600
Колея передних/задних
колес, мм
1350…18001350…1800 1600…23501600…23501600…2350 1300…
1800
для модификаций 80922A 80922B 80922C 80922D 80922E 80922F
Габаритные размеры, мм
– длина 2600…
3200
3200…
3700
3600…
4000
3200…
4800
3900…
5100
4100…
5300
– ширина 1450…1740 1750…2100
– высота 1450…3500
Колея передних/задних
колес, мм
1250…17001250…17001250…1700 1550…19001550…19001550…1900
для модификаций 80922G 80922H 80922J 80922K 80922L 80923A
Габаритные размеры, мм
– длина 4400…
5600
4600…

4200
– ширина 1750…2100 2110…2550 1400…
2000
– высота 1450…3500 1100…
1400
Колея передних/задних
колес, мм
1550…19001550…1900 1900…23501900…23501900…2350 1200…
1800
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
SE
RTAUTO.R
U
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.АЖ04.00944 5
для модификаций 80923B 80923C 80923D 80923E 80923F 80924A
Габаритные размеры, мм
– длина 4210…
5200
5210…
6200
3500…
4200
4210…
5200
5210…
6200
2200…
4700
– ширина 1400…2000 1700…2550 1300…
2550
– высота 1100…1400 1100…3000 1200…
2300
Колея передних/задних
колес, мм
1200…18001200…1800 1500…23501500…23501500…2350 850…
2350
для модификаций 80924C 80924D 80924E 80924G 80924L 80924M
Габаритные размеры, мм
– длина 2500…6000 2500…
5500
2500…

колес, мм
850…2350850…2350850…2350850…2350850…2350850…2350
для модификаций 80924N
Габаритные размеры, мм
– длина 2800…4900
– ширина 1300…2550
– высота 1400…3000
Колея передних/задних
колес, мм
850…2350
для модификаций 80920A, 80920B,
80920C
80920D, 80920E,
80920F, 80920G,
80920H
80920J, 80920K,
80920L
Масса транспортного
средства в снаряженном
состоянии, кг

транспортного средства, кг
400…750400…750400…750
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
SE
RTAUTO.R
U
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.АЖ04.00944 6
для модификаций 80921A 80921B 80921C
Технически допустимая
максимальная масса,
приходящаяся на каждую из
осей транспортного средства,
начиная с передней оси, кг
– на переднюю ось 350…700
для модификаций 80921D 80921E 80921F
Масса транспортного
средства в снаряженном
состоянии, кг
210…340 250…380 290…420
Технически допустимая
максимальная масса
транспортного средства, кг
400…750400…750400…750
Технически допустимая
максимальная масса,
приходящаяся на каждую из
осей транспортного средства,
начиная с передней оси, кг
– на переднюю ось 350…700
для модификаций 80921G 80922A, 80922B,
80922C, 80922D,
80922E, 80922F,
80922G, 80922H,
80922J, 80922K,
80922L, 80924C
80923A, 80923B,
80923C
Масса транспортного

Одобрение типа транспортного средства № Стр.
SE
RTAUTO.R
U
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.АЖ04.00944 7
для модификаций 80923D, 80923E,
80923F
80924A 80924D
Технически допустимая
максимальная масса,
приходящаяся на каждую из
осей транспортного средства,
начиная с передней оси, кг
– на переднюю ось 350…700
для модификаций 80924E 80924G 80924L, 80924M,
80924N
Масса транспортного
средства в снаряженном
состоянии, кг